平成 23 年 11 月 11 日

各     位

本 店 所 在 地 京都市下京区烏丸通五条下る大阪町３８２－１

会 社 名 株式会社       京        進

代表者の役職氏名 代表取締役社長      白  川   寛 治

 （コード番号 ４７３５ 大証２部）

連絡者役職氏名 取締役企画本部長    髙  橋   良  和

電 話 （０７５）３６５－１５００

（変更）「子会社設立に関するお知らせ」の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 10 月 14 日付で公表いたしました「子会社設立に関するお知らせ」について、未定

であった事項及び一部変更とする事項を、下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の事由

 アメリカ合衆国での子会社設立に関して、今後の事業拡大を見据えた財務基盤について検討を行うとと

もに、登記手続きの準備を進めるにあたり、追加決定・一部変更に至りました。

２．変更の内容

設立する子会社の概要

 変更後 変更前

（１）名称 Kyoshin USA,Inc. Kyoshin USA Co.,Ltd.

（２）所在地 アメリカ合衆国ニューヨーク州 （未定）

（３）代表者 髙橋良和（当社取締役） 髙橋良和（当社取締役）

（４）事業内容 ニューヨーク会社法が認める合

法的な事業全般

ニューヨーク会社法が認める合

法的な事業全般

（５）資本金の額 30 万ＵＳドル 30 万ＵＳドル

（６）資本準備金の額 100 万ＵＳドル 10 万ＵＳドル

（７）設立年月日 平成 23 年 11 月 15 日（予定） （未定）

（８）事業年度の末日 12 月末日 12 月末日

（９）大株主及び持株比率 当社（株式会社京進）100％ 当社（株式会社京進）100％

３．今後の見通し

 当該子会社設立による当期（平成 24 年２月期）連結業績に与える影響については軽微であります。今

後、業績予想に修正を加える影響が生じた場合には適時開示いたします。

以上